31/05/2021 ComprasNet

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
Procuradoria da Republica - PA

COTAGAO ELETRONICA N° 7/2021

Objeto: Aquisicdo de mascara descartavel N95/PFF2, conforme definido em Termo de Referéncia. 1500
unidades. demais informagdes acessar o TR pelo Link:
http://www.mpf.mp.br/pa/transparencia/dispensa-de-licitacao/cotacao-eletronica/2021

Data/horario abertura da Sessdo Publica: 12/05/2021 - 08:00h

Data/horario encerramento da Sessdo Publica: 14/05/2021 - 11:00h

Preferéncia ME/EPP/EQUIPARADAS: Nao

Observagoes Gerais: -Demais informacgdes A) outros esclarecimentos por email: prpa-
compras@mpf.mp.br;B) frete, impostos e outros encargos devem estar inclusos no valor;C) junto a
proposta vencedora enviar o catalogo e/ou folder com o produto cotado a ser entregue a essa
procuradoria;D) por ocasido do pagamento ou na apresentacdo da nota fiscal, a qual devera ser via
peticionamento eletronico, é dever do fornecedor comprovar a regularidade fiscal (srfb), fgts, trabalhista
e Declaragdo de Optante do Simples Nacional, caso for.E) O produto devera ser entregue na Travessa
Dom Romualdo de Seixas, 1476, edificio Evolution, Bairro Umarizal - Belém/PA - CEP 66.055-200 F)
demais informacgdes acessar o TR pelo Link: http://www.mpf.mp.br/pa/transparencia/dispensa-de-
licitacao/cotacao-eletronica/2021

RELATORIO DE CLASSIFICACAO DE FORNECEDORES

A presente Cotacao Eletronica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei n® 8.666, de 21 de junho
de 1993, bem como aos critérios estabelecidos na Portaria n® 306, de 13 de dezembro de 2001, do
Ministério do Planejamento, Orgamento e Gestdo.

Item: 1

Descrigdo: MASCARA MULTIUSO

Descricdo Complementar: Mascara multiuso, material: manta sintética com tratamento eletrostatico,
tipo uso: descartavel, finalidade: protegdo contra poeiras, fumos e névoas tdxicas, tipo correia: cinta
elastica com ajuste no rosto, tamanho: Unico, cor: branca, caracteristicas adicionais: n95,pff2,minimo
filtracdo 95% particulas até 0,3

Quantidade: 1500 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor de referéncia: R$ 6.390,00

Valor do menor lance: R$ 2.218,19

Situagao:Homologado

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Nao

Quantidade de dias para entrega: 10 Data de Entrega: 07/06/2021

Enderego entrega do produto:Travessa Dom Romualdo de Seixas,1476, edificio Evolution, Ba -
UMARIZAL - Belém - PA

Adjudicado para: SANTOS SAFETY CONSULTORIA E SOLUCOES EM SEGURANCA DO TR, por R$ 2.385,00

Obs.: O fornecedor SANTOS SAFETY CONSULTORIA E SOLUCOES EM SEGURANCA DO TR possui
regularidade fiscal, tendo apresentado as certidées do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Historico
Item: 1

Observacdo: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horario Marca

AKITEM COMERCIO E DISTRIBUICAO41.063.862/0001- 7.500,00 12/05/2021 texmed

LTDA 40 08:33:37

GISELE GOMES DE LIMA 05277171509  38.055.435/0001- 17.580,00 12/05/2021 plastcor
06 08:37:40

FARMACIA NOSSA GUIA LTDA 02.648.715/0001- 7.995,00 12/05/2021 ILIFE
80 08:46:12 PROTECT

JOSE DUARTE DE AZEVEDO NETO LTDA 35.071.230/0001- 24.000,00 12/05/2021 ProtectME
26 08:46:16

SEBAS FORNECEDOR DE PRODUT0S37.766.252/0001- 9.150,00 12/05/2021 3M

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/3



31/05/2021

ComprasNet

ALIMENTICIOS EIRELI 36

FERMASIL COMERCIO EIRELI 08.347.008/0001- 7.500,00
30

SOUZA TEC COMERCIO E SERVIC039.412.830/0001- 1.500.000,00

EIRELI 61

NM INDUSTRIA E SUPRIMENTOS 07.956.465/0001- 30.000,00

INDUSTRIAIS LTDA 60

A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E20.473.312/0001- 12.000,00

SERVICOS 20

PORTELA & LIMA LTDA 07.506.786/0001- 9.000,00
62

MARCIO AURELIO PACHECO VEIGA35.985.222/0001- 7.500,00

16407866782 95

R E V INDUSTRIA E COMERCIO DE09.253.671/0001- 13.500,00

MATERIAL E SERVICOS DE CO 39

DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO37.028.350/0001- 7.200,00

LTDA 76

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA06.065.614/0001- 3.915,00

HOSPITALAR EIRELI 38

NEW POWER COMERCIO E IMPORTACA036.516.584/0001- 5.985,00

LTDA 08

FORTCLEAN COMERCIO DE36.327.075/0001- 4.500,00

EQUIPAMENTOS EIRELI 29

KATIA CILENE MARTINS DE OLIVEIRA31.913.675/0001- 15.000,00

11898484813 55

MARGARIDA JOSEFA CONCEICAO DE41.690.093/0001- 3.900,00

SOUZA 28832345404 00

E G DE MELO DE SOUZA LTDA 36.327.259/0001- 30.000,00
99

ALTERNATIVA COMERCIAL CIENTIFICA11.099.425/0001- 7.500,00

LTDA 16

R C F MACHADO 83.317.248/0001- 7.500,00
08

J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES 17.142.432/0001- 7.500,00
30

S CARDOSO SA COMERCIO VAREJISTA40.586.965/0001- 10.500,00

EM GERAL EIRELI 22

ARIOSTO CARVALHO DE OLIVEIRA33.856.338/0001- 7.500,00

46754369353 07

NAIARA NAZARE SILVA MACIEL38.827.427/0001- 10.500,00

00435640208 30

P.V.RIBEIRO 13.551.442/0001- 13.500,00
78

AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM34.346.979/0001- 3.000,00

LICITACOES EIRELI 76

CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693 28.259.514/0001- 7.500,00
85

FERNANDO VILHENA JUNIOR 27.202.954/0001- 11.760,00

97726230215 33

TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO027.763.508/0001- 15.000,00

EIRELI 06

SANTOS SAFETY  CONSULTORIA E32.769.025/0001- 2.385,00

SOLUCOES EM SEGURANCA DO TR 40

JMZ SOLUCOES E ASSESSORIA EM34.702.009/0001- 6.840,00

ENGENHARIA EIRELI 66

ERNESTO RODRIGUES FILHO LTDA 24.829.783/0001- 3.300,00
89

PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES 36.360.046/0001- 9.375,00

EIRELI 69

BRASMUNDI COMERCIO DE EPIS EIRELI 24.018.198/0001- 17.580,00
07

ANTONIO EDERSON FERNANDES DE39.805.714/0001- 15.000,00

OLIVEIRA 83184244334 02

INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA29.606.061/0001- 6.000,00

EIRELI 89

JTH COMERCIO LTDA 30.680.100/0001- 150.000,00
77

TASSIO CERQUEIRA MIRANDA 32.326.557/0001- 16.500,00

90053931220 03

CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001- 150.000,00
15

MH LIXX COMERCIO E SERVICOS LTDA  37.247.119/0001- 150.000,00
73

INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE33.656.835/0001- 5.400,00

PECAS PLASTICAS EIRELI 53

E A ALCANTARA & CIA LTDA 20.290.559/0001- 15.000,00
00

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

09:10:09
12/05/2021
09:34:16
12/05/2021
09:45:22
12/05/2021
09:55:07
12/05/2021
10:31:06
12/05/2021
10:40:55
12/05/2021
11:37:38
12/05/2021
11:39:05
12/05/2021
11:48:57
12/05/2021
13:06:54
12/05/2021
13:34:57
12/05/2021
13:54:46
12/05/2021
14:27:55
12/05/2021
15:16:06
12/05/2021
16:16:48
12/05/2021
17:03:43
12/05/2021
17:23:24
12/05/2021
17:47:12
12/05/2021
20:24:33
12/05/2021
23:32:56
12/05/2021
23:42:44
12/05/2021
23:52:02
13/05/2021
08:18:26
13/05/2021
09:08:01
13/05/2021
10:13:40
13/05/2021
11:55:57
13/05/2021
12:05:48
13/05/2021
12:36:05
13/05/2021
13:17:50
13/05/2021
15:22:59
13/05/2021
15:54:19
13/05/2021
16:24:51
13/05/2021
17:15:35
13/05/2021
19:44:30
14/05/2021
06:12:57
14/05/2021
07:18:16
14/05/2021
07:43:42
14/05/2021
08:39:22
14/05/2021
08:42:58

NON
MEDICAG
MASCARA
MULTIUSO
D
KSN 10.02
MH
3M
MIL
DRAGER OU
LUBEKA
super safety
life protect
DELTA PLUS
SS
km
PREVEMAX
KSN
AIR SAFETY
RBS
ANCE AIR
N95 Pff2
similar
n95
ekomascara
SUPER
SAFETY
safity
YOUDRA N95
TRE
altec pff2 s
valv
BLINDEX
Lubeka
DESCARPACK
TAYCO
ALLIANCE
ance air
similar
maskface
CCS ou
Similar
Plastcor

MFQ

ksn

2/3



31/05/2021

ComprasNet

MIRAZAB COMERCIO E SERVIC0S 30.223.033/0001- 15.000,00 14/05/2021 ALLIANCE

TECNICOS EIRELI 61 08:44:11

RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA 36.851.568/0001-15.000.000,00 14/05/2021 PFF2
63 08:50:46

GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO 04.238.137/0001- 75.000,00 14/05/2021 FILTROS MIL

DE PURIFICADORES LTD 30 08:53:38

FRANCIMARA FERREIRA DE ARAUJO034.781.946/0001- 4.500,00 14/05/2021 VENKURI

10945799470 54 09:57:20

HELBERTH RAMOS VIEIRA 10592764613 37.619.360/0001- 15.000,00 14/05/2021 KSN
86 10:02:25

NELSON BENTO RIBEIRO 15.130.732/0001- 150.000,00 14/05/2021 VONDER
73 10:03:39

ALPHA SOLUCOES MEDICA, ODONTO E30.633.996/0001- 7.500,00 14/05/2021 super safety

LABORATORIAL LTDA 33 10:17:35

CALDEIRA CONSULTORIA E LICITACOES37.353.415/0001- 2.355,00 14/05/2021 compativel

LTDA 59 10:59:15

A C DO A D RODRIGUES EIRELI 28.037.573/0001- 17.580,00 14/05/2021 BEST
09 11:02:24 CHOICE

EDSON SERAFIM DA SILVA 10661696758 31.907.225/0001- 2.310,00 14/05/2021 Premium
50 11:04:17

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance CNP3/CPF Data/Horario

de cada fornecedor R$

2.218,19 30.633.996/0001-33 14/05/2021 11:09:59
2.218,20 31.907.225/0001-50 14/05/2021 11:09:57
2.307,00 37.353.415/0001-59 14/05/2021 11:06:09
2.385,00 32.769.025/0001-40 13/05/2021 12:05:48
2.520,00 30.223.033/0001-61 14/05/2021 08:45:01
Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horario
Adjudicado para fornecedor: SANTOS
SAFETY CONSULTORIA E SOLUCOES EM
SEGURANCA DO TR, CNPJ/CPF:
32.769.025/0001-40, Lance: 2.385,00.
O 1° e o 2° colocado foram
Adjudicado por DANILO AUGUSTO padesclassificados por ndo enviarem  5q,q5/5071
SILVA. proposta no prazo estipulado; o 3 10:01:48
colocado declinou a proposta; o ITEM 1
estd sendo adjudicado ao fornecedor
SANTOS SAFETY CONSULTORIA E
SOLUCOES EM SEGURANCA DO
TR,CNPJ:32.769.025/0001-40, por
cumprir as regras do certame.
Homologado por RAIMUNDO HELIO 26/05/2021
NASCIMENTO FILHO. 11:09:26
Eventos da Cotacao
Evento Motivo Data/Horario
Homologada por RAIMUNDO HELIO 26/05/2021
NASCIMENTO FILHO. 11:09:00

Despacho de Adjudicacao

Esta Cotacgdo Eletronica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a
cada item.

Despacho de Homologacao

Esta Cotacdo Eletronica foi homologada por RAIMUNDO HELIO NASCIMENTO FILHO, em 26/05/2021,
as 11h09.

A Sessdo Publica desta Cotacgao Eletronica de Pregos foi encerrada em 14/05/2021, as 11h10,
aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislagcao vigente, ficando a critério do
o6rgao demandante a adjudicacdo da respectiva aquisigdo.

r Imprimir o
= Relatario

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

3/3


javascript:self.print()

