



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO  
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL  
Procuradoria da República - PA

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 7/2021

Objeto: Aquisição de máscara descartável N95/PFF2, conforme definido em Termo de Referência. 1500 unidades. demais informações acessar o TR pelo Link:

<http://www.mpf.mp.br/pa/transparencia/dispensa-de-licitacao/cotacao-eletronica/2021>

Data/horário abertura da Sessão Pública: 12/05/2021 - 08:00h

Data/horário encerramento da Sessão Pública: 14/05/2021 - 11:00h

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

Observações Gerais: -Demais informações A) outros esclarecimentos por email: prpa-compras@mpf.mp.br;B) frete, impostos e outros encargos devem estar inclusos no valor;C) junto à proposta vencedora enviar o catálogo e/ou folder com o produto cotado a ser entregue a essa procuradoria;D) por ocasião do pagamento ou na apresentação da nota fiscal, a qual deverá ser via peticionamento eletrônico, é dever do fornecedor comprovar a regularidade fiscal (srfb), fgts, trabalhista e Declaração de Optante do Simples Nacional, caso for.E) O produto deverá ser entregue na Travessa Dom Romualdo de Seixas,1476, edifício Evolution, Bairro Umarizal - Belém/PA - CEP 66.055-200 F) demais informações acessar o TR pelo Link: <http://www.mpf.mp.br/pa/transparencia/dispensa-de-licitacao/cotacao-eletronica/2021>

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES

A presente Cotação Eletrônica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como aos critérios estabelecidos na Portaria nº 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão.

**Item: 1**

**Descrição:** MÁSCARA MULTIUSO

**Descrição Complementar:** Máscara multiuso, material: manta sintética com tratamento eletrostático, tipo uso: descartável, finalidade: proteção contra poeiras, fumos e névoas tóxicas, tipo correia: cinta elástica com ajuste no rosto, tamanho: único, cor: branca, características adicionais: n95,pff2,mínimo filtração 95% partículas até 0,3

**Quantidade:** 1500

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor de referência:** R\$ 6.390,00

**Valor do menor lance:** R\$ 2.218,19

**Situação:** Homologado

**Aplicabilidade da margem de preferência:** Não

**Quantidade de dias para entrega:** 10    **Data de Entrega:** 07/06/2021

**Endereço entrega do produto:** Travessa Dom Romualdo de Seixas,1476, edifício Evolution, Ba - UMARIZAL - Belém - PA

Adjudicado para: SANTOS SAFETY CONSULTORIA E SOLUÇÕES EM SEGURANÇA DO TR, por R\$ 2.385,00

Obs.: O fornecedor SANTOS SAFETY CONSULTORIA E SOLUÇÕES EM SEGURANÇA DO TR possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

**Histórico**

**Item: 1**

**Observação:** Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor (R\$)	Data/Horário	Marca
AKITEM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	41.063.862/0001-40	7.500,00	12/05/2021 08:33:37	texmed
GISELE GOMES DE LIMA	05277171509	17.580,00	12/05/2021 08:37:40	plastcor
FARMACIA NOSSA GUIA LTDA	02.648.715/0001-80	7.995,00	12/05/2021 08:46:12	ILIFE
JOSE DUARTE DE AZEVEDO NETO LTDA	35.071.230/0001-26	24.000,00	12/05/2021 08:46:16	PROTECT
SEBAS FORNECEDOR DE PRODUTOS	37.766.252/0001-9	9.150,00	12/05/2021	ProtectME
				3M

ALIMENTICIOS EIRELI	36		09:10:09	
FERMASIL COMERCIO EIRELI	08.347.008/0001-	7.500,00	12/05/2021	NON
	30		09:34:16	MEDICAÇ
SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO	39.412.830/0001-	1.500.000,00	12/05/2021	MÁSCARA
EIRELI	61		09:45:22	MULTIUSO
NM INDUSTRIA E SUPRIMENTOS	07.956.465/0001-	30.000,00	12/05/2021	D
INDUSTRIAIS LTDA	60		09:55:07	
A C P DA SILVA QUINOVY COMERCIO	E 20.473.312/0001-	12.000,00	12/05/2021	KSN 10.02
SERVICOS	20		10:31:06	MH
PORTELA & LIMA LTDA	07.506.786/0001-	9.000,00	12/05/2021	3M
	62		10:40:55	
MARCIO AURELIO PACHECO VEIGA	35.985.222/0001-	7.500,00	12/05/2021	MIL
16407866782	95		11:37:38	
R E V INDUSTRIA E COMERCIO DE	09.253.671/0001-	13.500,00	12/05/2021	DRAGER OU
MATERIAL E SERVICOS DE CO	39		11:39:05	LUBEKA
DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO	37.028.350/0001-	7.200,00	12/05/2021	super safety
LTDA	76		11:48:57	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA	06.065.614/0001-	3.915,00	12/05/2021	life protect
HOSPITALAR EIRELI	38		13:06:54	
NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO	36.516.584/0001-	5.985,00	12/05/2021	DELTA PLUS
LTDA	08		13:34:57	
FORTCLEAN COMERCIO EQUIPAMENTOS	EIRELI 36.327.075/0001-	4.500,00	12/05/2021	SS
	29		13:54:46	
KATIA CILENE MARTINS DE OLIVEIRA	31.913.675/0001-	15.000,00	12/05/2021	km
11898484813	55		14:27:55	
MARGARIDA JOSEFA CONCEICAO	DE 41.690.093/0001-	3.900,00	12/05/2021	PREVEMAX
SOUZA 28832345404	00		15:16:06	
E G DE MELO DE SOUZA LTDA	36.327.259/0001-	30.000,00	12/05/2021	KSN
	99		16:16:48	
ALTERNATIVA COMERCIAL CIENTIFICA	11.099.425/0001-	7.500,00	12/05/2021	AIR SAFETY
LTDA	16		17:03:43	
R C F MACHADO	83.317.248/0001-	7.500,00	12/05/2021	RBS
	08		17:23:24	
J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-	7.500,00	12/05/2021	ANCE AIR
	30		17:47:12	
S CARDOSO SA COMERCIO VAREJISTA	40.586.965/0001-	10.500,00	12/05/2021	N95 Pff2
EM GERAL EIRELI	22		20:24:33	
ARIOSTO CARVALHO DE OLIVEIRA	33.856.338/0001-	7.500,00	12/05/2021	similar
46754369353	07		23:32:56	
NAIARA NAZARE SILVA MACIEL	38.827.427/0001-	10.500,00	12/05/2021	n95
00435640208	30		23:42:44	
P.V.RIBEIRO	13.551.442/0001-	13.500,00	12/05/2021	ekomascara
	78		23:52:02	
AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM	34.346.979/0001-	3.000,00	13/05/2021	SUPER SAFETY
LICITACOES EIRELI	76		08:18:26	safity
CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693	28.259.514/0001-	7.500,00	13/05/2021	
	85		09:08:01	
FERNANDO VILHENA JUNIOR	27.202.954/0001-	11.760,00	13/05/2021	YOUSRA N95
97726230215	33		10:13:40	
TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO	27.763.508/0001-	15.000,00	13/05/2021	TRE
EIRELI	06		11:55:57	
SANTOS SAFETY CONSULTORIA	E 32.769.025/0001-	2.385,00	13/05/2021	altec pff2 s
SOLUCOES EM SEGURANCA DO TR	40		12:05:48	valv
JMZ SOLUCOES E ASSESSORIA	EM 34.702.009/0001-	6.840,00	13/05/2021	BLINDEX
ENGENHARIA EIRELI	66		12:36:05	
ERNESTO RODRIGUES FILHO LTDA	24.829.783/0001-	3.300,00	13/05/2021	Lubeka
	89		13:17:50	
PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES	36.360.046/0001-	9.375,00	13/05/2021	DESCARPACK
EIRELI	69		15:22:59	
BRASMUNDI COMERCIO DE EPIS EIRELI	24.018.198/0001-	17.580,00	13/05/2021	TAYCO
	07		15:54:19	
ANTONIO EDERSON FERNANDES DE	39.805.714/0001-	15.000,00	13/05/2021	ALLIANCE
OLIVEIRA 83184244334	02		16:24:51	
INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA	29.606.061/0001-	6.000,00	13/05/2021	ance air
EIRELI	89		17:15:35	
JTH COMERCIO LTDA	30.680.100/0001-	150.000,00	13/05/2021	similar
	77		19:44:30	
TASSIO CERQUEIRA MIRANDA	32.326.557/0001-	16.500,00	14/05/2021	maskface
90053931220	03		06:12:57	
CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.528.371/0001-	150.000,00	14/05/2021	CCS ou Similar
	15		07:18:16	
MH LIXX COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.247.119/0001-	150.000,00	14/05/2021	Plastcor
	73		07:43:42	
INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO	DE 33.656.835/0001-	5.400,00	14/05/2021	MFQ
PECAS PLASTICAS EIRELI	53		08:39:22	
E A ALCANTARA & CIA LTDA	20.290.559/0001-	15.000,00	14/05/2021	ksn
	00		08:42:58	

MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI	30.223.033/0001-61	15.000,00	14/05/2021 08:44:11	ALLIANCE
RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA	36.851.568/0001-15.000.000,00	63	14/05/2021 08:50:46	PFF2
GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD	04.238.137/0001-30	75.000,00	14/05/2021 08:53:38	FILTROS MIL
FRANCIMARA FERREIRA DE ARAUJO 10945799470	34.781.946/0001-54	4.500,00	14/05/2021 09:57:20	VENKURI
HELBERTH RAMOS VIEIRA 10592764613	37.619.360/0001-86	15.000,00	14/05/2021 10:02:25	KSN
NELSON BENTO RIBEIRO	15.130.732/0001-73	150.000,00	14/05/2021 10:03:39	VONDER
ALPHA SOLUCOES MEDICA, ODONTO LABORATORIAL LTDA	E 30.633.996/0001-33	7.500,00	14/05/2021 10:17:35	super safety
CALDEIRA CONSULTORIA E LICITACOES LTDA	37.353.415/0001-59	2.355,00	14/05/2021 10:59:15	compatível
A C DO A D RODRIGUES EIRELI	28.037.573/0001-09	17.580,00	14/05/2021 11:02:24	BEST CHOICE
EDSON SERAFIM DA SILVA 10661696758	31.907.225/0001-50	2.310,00	14/05/2021 11:04:17	Premium

**Propostas/Lances (5 melhores)**

Valor da melhor proposta/lance de cada fornecedor R\$	CNPJ/CPF	Data/Horário
2.218,19	30.633.996/0001-33	14/05/2021 11:09:59
2.218,20	31.907.225/0001-50	14/05/2021 11:09:57
2.307,00	37.353.415/0001-59	14/05/2021 11:06:09
2.385,00	32.769.025/0001-40	13/05/2021 12:05:48
2.520,00	30.223.033/0001-61	14/05/2021 08:45:01

**Eventos do Item**

Evento	Motivo	Data/Horário
Adjudicado para fornecedor: SANTOS SAFETY CONSULTORIA E SOLUCOES EM SEGURANCA DO TR, CNPJ/CPF: 32.769.025/0001-40, Lance: 2.385,00.	O 1º e o 2º colocado foram desclassificados por não enviarem proposta no prazo estipulado; o 3º colocado declinou a proposta; o ITEM 1 está sendo adjudicado ao fornecedor SANTOS SAFETY CONSULTORIA E SOLUCOES EM SEGURANCA DO TR,CNPJ:32.769.025/0001-40, por cumprir as regras do certame.	26/05/2021 10:01:48
Adjudicado por DANILo AUGUSTO DA SILVA.		
Homologado por RAIMUNDO HELIO NASCIMENTO FILHO.		26/05/2021 11:09:26

**Eventos da Cotação**

Evento	Motivo	Data/Horário
Homologada por RAIMUNDO HELIO NASCIMENTO FILHO.		26/05/2021 11:09:00

**Despacho de Adjudicação**

Esta Cotação Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item.

**Despacho de Homologação**

Esta Cotação Eletrônica foi homologada por RAIMUNDO HELIO NASCIMENTO FILHO, em 26/05/2021, às 11h09.

**A Sessão Pública desta Cotação Eletrônica de Preços foi encerrada em 14/05/2021, às 11h10, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.**